
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-133-2025

Zarządzenie nr 0050.133.2025

Zarządzenie nr: 0050.133.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 05.09.2025

W sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Status: Obowiązujące

Na podstawie § 5 uchwały nr XL/261/02 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca
2002r. w sprawie przekształcenia Miejskiej Zawodowej Straży Pożarnej w Kowarach
oraz na podst. art. 18 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 188), zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. W regulaminie organizacyjnym Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach,
wprowadzonym zarządzeniem nr 101/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 14 lipca
2020r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiej Służby
Ratowniczej w Kowarach, wprowadzam następujące zmiany:
1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) PSP - Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze ”;;
2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. MSR jest jednostką organizacyjną Gminy Miejskiej Kowary, działającą na zasadach
jednostki budżetowej, powołaną do realizacji zadań ratowniczo-gaśniczych, tj. do walki
z pożarami, klęskami żywiołowymi, w tym z powodzią i suszą, innymi miejscowymi
zagrożeniami, prowadzenia spraw związanych z ochroną ludności, obroną cywilną i
zarządzaniem kryzysowym, jak również innych działań przewidzianych przez ustawy i
Statut Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach, tj. w szczególności:
1) zadania z zakresu bezpieczeństwa pożarowego, w tym zadania zapobiegawcze i
ratownicze,
2) zadania z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej oraz zarządzania kryzysowego
3) zadania z zakresu ochrony przed powodzią, zalaniami, podtopieniami, prowadzenia
działań ratowniczych,
4) ochrona przed innym zagrożeniami lokalnymi, klęskami żywiołowymi i katastrofami,

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-133-2025
/zarzadzenie/z-0050-133-2025


realizacja zadań związanych z organizowaniem i prowadzeniem akcji ratowniczych w
przypadku: walki z pożarami, klęsk żywiołowych, katastrof komunikacyjnych i
budowlanych, awarii oraz zagrożeń spowodowanych toksycznymi środkami
przemysłowymi,
5) usuwanie wiatrołomów oraz konarów i drzew zagrażających życiu i zdrowiu oraz
stwarzających zagrożenie dla mienia,
6) zadania w zakresie podejmowania działań związanych z łagodzeniem skutków
suszy,
7) zadania z zakresu gospodarowania wodą na przepływowym zbiorniku retencyjnym
„KOWARY” na potoku Bystra, określone w instrukcji gospodarowania wodą”;;
3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W momencie włączenia MSR do KSRG podlega ona inspekcjom gotowości
operacyjnej prowadzonym przez PSP ”..
2. Regulamin Organizacyjny Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach, po dokonanych
zmianach, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Miejskiej Służby Ratowniczej w
Kowarach.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.133.2025    pdf,  590 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dorota Czyżak

Data wytworzenia: 05.09.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 10.09.2025 12:49

Liczba pobrań: 38

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dorota Czyżak

/attachments/1672/download


Data wytworzenia: 05.09.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 10.09.2025 12:49

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 22.09.2025 08:22

Liczba wyświetleń: 69


